

Kalisz, dnia 15-01-2012 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. postępowania na: **sukcesywne dostawy etyliny 95 i oleju napędowego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ/ZMIANA TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy ?

Informuje, że w przypadku określonego Wykonawcy faktury wystawiane są automatycznie przez system rozliczeniowo księgowy, w który Wykonawca nie ma możliwości ingerencji i nie ma technicznej możliwości zamieszczenia na fakturze dodatkowych danych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu sygnowania faktur VAT numerem umowy i zaakceptowania załączonego wzoru faktury VAT (§ 4 ust. 8)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu sygnowania faktur VAT numerem umowy i akceptuje wzór faktury VAT obowiązujący u określonego Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, który stanowiłby integralną część Umowy?

Odpowiedź: TAK

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.